PARECER SEI Nº 0019442662/2023 - SAP.LCT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 387/2023

Objeto: Aquisição de materiais de expediente.

Apresenta-se  a  seguir  a  análise  técnica dos itens  referentes  ao Pregão Eletrônico SEI nº
387/2023.

Item Material/Serviço
Unid.
medida

Qtd
licitada

Fornecedor Marca
 Valor  Unit.
Lance

Parecer

8

26339  -
CADERNO
TIPO
BROCHURA  –
60FLS
Tamanho
mínimo  de
200mm  x
275mm,
capa/contracapa
em  papel  triplex
branco,
gramatura  no
minimo  de  250
gr/m²,  impressão
offset 4 x 4 cores
com  verniz  de
proteção externo,
fixação  por  dois
grampos,  sem
folha  de  rosto,
miolo  (  folhas
internas)  em
papel  branco
gramatura
minimo  de  56
gr/m²,  pautado
flexografia,  sem
posição  de  data,
com  pautação
azul  e  margem
vermelha.    Cota

Unidade 11.315
JM PAPELARIA
LTDA

CREDEAL
3,25

Proposta
Classificada

SEI/PMJ - 0019442662 - Parecer https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 08/12/2023, 10:32

Reservada  até
25%

20

41563 - PALITO
DE MADEIRA –
30CM  Palito  de
madeira de 30cm
palito de madeira
tipo
churrasco. Pacote
com  100
unidades.

Pacote 1.347

MBEM
COMERCIO  E
DISTRIBUICAO
DE MATERIAIS
ESCOLARES
LTDA

THEOTO
8,56

Proposta
Classificada

Atenciosamente,

Ana Luiza Baumer
Pregoeira - Portaria nº 159/2023 - SEI nº 0017108744

Documento assinado eletronicamente por Ana Luiza Baumer, Servidor(a) Público(a),
em 08/12/2023, às 10:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 0019442662 e o código CRC B50D3138.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.186363-2

0019442662v2

SEI/PMJ - 0019442662 - Parecer https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 08/12/2023, 10:32